
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-25 

Dz.U. 1999 Nr 7 poz. 53 
 
 
 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 20 stycznia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia Branżowej Kasy Chorych dla Służb 
Mundurowych. 

 

Na podstawie art. 69c ust. 1 i 3 ustawy z dnia 6 lutego 1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu 
zdrowotnym (Dz.U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 756, Nr 
137, poz. 897, Nr 144, poz. 929 i Nr 162, poz. 1116) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 8 grudnia 1998 r. w sprawie utworzenia Branżowej 
Kasy Chorych dla Służb Mundurowych (Dz.U. Nr 148, poz. 969) dotychczasową treść 
oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Koszty utworzenia Kasy są pokrywane także ze środków przedsiębiorstwa 
państwowego „Polskie Koleje Państwowe” wydzielonych na ten cel przez 
Zarząd przedsiębiorstwa.” 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


